

# naturasi

**offerte**  
novembre 2024

Le foto fanno parte puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.



**Semplici ispirazioni  
per la tua tavola di novembre**

Scopri all'interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di novembre

# Sì Essenziali per l'Uomo e per la Terra

La gamma di prodotti pensati per la tua spesa quotidiana. Ricette semplici, in cui ritrovare tutto il gusto del biologico e l'autenticità delle cose buone, essenziali nella confezione e anche nel prezzo: è la linea Sì Essenziali, che racchiude tutti quei prodotti che non possono mancare nelle nostre case, con la garanzia di NaturaSì.

**Fette biscottate con farina integrale italiana dal nostro ecosistema. 9 confezioni salvafreschezza**

Sì Essenziali  
NaturaSì  
324 g

€ 2,20

€ 6,79 al kg



**Fiocchi di avena grandi integrali**

Sì Essenziali  
NaturaSì  
400 g

€ 1,99

€ 4,97 al kg



**Composta fragola, albicocca, pesca**

Sì Essenziali  
NaturaSì  
250 g

€ 2,40

€ 9,60 al kg



**Biscotti secchi petit, preparati con farina da grano italiano. 8 pacchetti salvafreschezza**

Sì Essenziali  
NaturaSì  
500 g

€ 3,95

€ 7,90 al kg



**Muesli croccante, alla frutta**

Sì Essenziali  
NaturaSì  
375 g

€ 3,20

€ 8,53 al kg



**Composta frutti di bosco**

Sì Essenziali  
NaturaSì  
250 g

€ 2,70

€ 10,80 al kg



**Frollini al cacao e fiocchi di avena, integrali con mele**

Sì Essenziali  
NaturaSì  
280 g

€ 1,99

€ 7,11 al kg



**Barrette ai cereali con cioccolato fondente, nocciole e anacardi**

Sì Essenziali  
NaturaSì  
4 x 25 g

€ 2,99

€ 29,90 al kg



**Miele di acacia biologico non pastorizzato**

Sì Essenziali  
NaturaSì  
400 g

€ 6,95

€ 17,37 al kg



**Muffin alla mela con farina di grano tenero tipo 2 italiana**

Sì Essenziali  
NaturaSì  
160 g (4x40 g)

€ 1,98

€ 12,38 al kg



**Barrette ai cereali con albicocche, mirtilli e frutta secca**

Sì Essenziali  
NaturaSì  
4 x 25 g

€ 2,99

€ 29,90 al kg



**Miele millefiori non pastorizzato**

Sì Essenziali  
NaturaSì  
400 g

€ 5,75

€ 14,37 al kg



**Tortini variegati al cacao con farina di grano tenero tipo 2 italiana**

Sì Essenziali  
NaturaSì  
140 g (4x35 g)

€ 1,98

€ 14,14 al kg



**Orzo tostato solubile italiano dal nostro ecosistema**

Sì Essenziali  
NaturaSì  
120 g

€ 1,98

€ 16,50 al kg



**Tè verde, tè nero contiene 10 filtri**

Sì Essenziali  
NaturaSì  
17 g

€ 1,59

€ 93,53 al kg



# Si ESSENZIALI

## La spesa BIO PER TUTTI

**Galette sottili di mais italiano, senza glutine**

Si Essenziali  
NaturaSi

150 g

**€ 1,55**

€ 10,33 al kg



**Triangoli di grano saraceno e mais, senza glutine, di riso e piselli, senza glutine**

Si Essenziali  
NaturaSi

80 g

**€ 1,25**

€ 15,62 al kg



**Crackers salati in superficie preparati esclusivamente con farina da grano italiano. 16 pacchetti**

Si Essenziali  
NaturaSi

500 g

**€ 3,25**

€ 6,50 al kg



**Bocconcini croccanti con farina di grano italiano dal nostro ecosistema**

Si Essenziali  
NaturaSi

200 g

**€ 2,75**

€ 13,75 al kg



**Grissino arrotolato classico con farina di grano italiano e olio EVO**

Si Essenziali  
NaturaSi

200 g

**€ 1,99**

€ 9,95 al kg



**Piadina integrale di grano tenero italiano, contiene 3 pezzi**

Si Essenziali  
NaturaSi

3 x 75 g

**€ 1,50**

€ 6,67 al kg



**Pagnotta integrale a fette di grano tenero italiano**

Si Essenziali  
NaturaSi

350 g

**€ 1,95**

€ 5,57 al kg



**Fusilli, penne rigate e spaghetti**

Si Essenziali  
NaturaSi

500 g

**€ 0,99**

€ 1,98 al kg



**Fusilli, penne rigate e spaghetti integrali**

Si Essenziali  
NaturaSi

500 g

**€ 1,15**

€ 2,30 al kg



**Passata di pomodoro italiano**

Si Essenziali  
NaturaSi

420 g

**€ 1,19**

€ 2,83 al kg



**Passata di pomodoro datterino italiano bio**

Si Essenziali  
NaturaSi

420 g

**€ 1,98**

€ 4,71 al kg



**Polpa di pomodoro italiano**

Si Essenziali  
NaturaSi

400 g

**€ 0,99**

€ 2,47 al kg



**Fagioli cannellini, borlotti  
Ceci, Lenticchie  
al naturale**

Si Essenziali  
NaturaSi

400 g - 240 g sgocc.

**€ 1,10**

€ 2,75 al kg



**Burger  
plantbased**

Si Essenziali  
NaturaSi

170 g

**€ 2,99**

€ 17,59 al kg



**Uova fresche italiane  
da galline allevate a terra**

Si Essenziali  
NaturaSi

530 g peso minimo

**€ 4,35**

€ 8,20 al kg



**Olio extra vergine di oliva italiano.**  
Da olive coltivate in Italia.  
Estratto a freddo.

Si Essenziali  
NaturaSi  
1 litro

**€ 15,99**



**Parmigiano Reggiano DOP**  
da latte di montagna

Si Essenziali  
NaturaSi  
all'etto

**€ 2,65**

€ 26,50 al kg



**Mozzarella**  
fiordilatte

Si Essenziali  
NaturaSi  
100 g

**€ 1,49**

€ 14,90 al kg



**Crescenza da latte**  
fieno STG italiano

Si Essenziali  
NaturaSi  
165 g

**€ 2,25**

€ 13,63 al kg



**Spalmabile**  
100% vegetale  
con fermenti lattici vivi

Si Essenziali  
NaturaSi  
150 g

**€ 2,85**

€ 19,00 al kg



**Yogurt al naturale**  
intero, magro

Si Essenziali  
NaturaSi  
2 x 125 g

**€ 1,29**

€ 5,16 al kg



**Ricotta di siero di latte vaccino**  
italiano e latte in comoda confezione  
richiudibile

Si Essenziali  
NaturaSi  
250 g

**€ 1,95**

€ 7,80 al kg



**Kefir intero naturale**  
da latte fieno STG intero biologico  
con fermenti lattici vivi

Si Essenziali  
NaturaSi  
400 g

**€ 1,65**

€ 4,12 al kg



**Kefir intero alla vaniglia**  
da latte fieno STG intero biologico  
con fermenti lattici vivi

Si Essenziali  
NaturaSi  
400 g

**€ 1,90**

€ 4,75 al kg



**Bevanda di avena italiana.**  
Senza zuccheri aggiunti

Si Essenziali  
NaturaSi  
1 litro

**€ 2,35**



**Bevanda di riso italiano, di soia**  
italiana. Senza zuccheri aggiunti.  
Senza glutine

Si Essenziali  
NaturaSi  
1 litro

**€ 1,95**



**Latte di mandorla**  
Senza zuccheri aggiunti.  
Senza glutine

Si Essenziali  
NaturaSi  
1 litro

**€ 2,95**



**Shampoo capelli normali,**  
grassi, secchi

Si Essenziali  
NaturaSi  
250 ml

**€ 2,98**

€ 11,92 al litro



**Balsamo**  
capelli

Si Essenziali  
NaturaSi  
250 ml

**€ 2,98**

€ 11,92 al litro



**Bagnodoccia energy,**  
relax

Si Essenziali  
NaturaSi  
500 ml

**€ 3,98**

€ 7,96 al litro



**Sapone mani fiorito**

Si Essenziali  
NaturaSi  
300 ml

**€ 2,98**

€ 9,93 al litro



**Sapone mani fiorito ricarica**

Si Essenziali  
NaturaSi  
600 ml

**€ 3,98**

€ 6,63 al litro





Ricetta  
autunnale ed  
essenziale!

## Focaccine di cannellini con salsa yogurt

Sfiziose focaccine di fagioli cannellini, perfette da servire con salsa dal gusto fresco, a base di yogurt.

### Ingredienti per 1 porzione (4-5 focaccine)

125 g di yogurt bianco  
senza zuccheri  
120 g di fagioli cannellini già cotti  
100 g di bevanda vegetale  
senza zuccheri  
100 ml di acqua  
100 g di farina di riso  
20 g di amido di mais  
1 cucchiaino di lievito in polvere  
per torte salate  
succo di limone q.b.  
sale e pepe q.b.  
olio extravergine d'oliva q.b.

### Preparazione

Tempo di preparazione: 10 minuti  
Tempo di cottura: 10 minuti

In una ciotola unite le polveri, mescolate, quindi incorporare i liquidi poco per volta. Aggiustate di sale e di pepe e aiutatevi con una frusta per amalgamare tutti gli ingredienti, fino a che non otterrete un composto liscio e omogeneo.

Lasciatelo riposare per 15 minuti circa, dopodiché prelevatene qualche

cucchiaio e, dopo aver dato una forma circolare alle vostre focaccine, cuocetele 2-3 minuti per lato.

Nel frattempo, condite lo yogurt con un filo di olio, qualche goccia di succo di limone e un pizzico di sale e di pepe e servite la salsa con le focaccine.

Crea il tuo ricettario insieme a noi!

### Fagioli cannellini

Si Essenziali  
NaturaSi

400 g - 240 g sgocc.

€ 1,10

€ 2,75 al kg



La SPESA  
BIO PER TUTTI

Si  
ESSENZIALI

NOVEMBRE

# Pinova

perfetto equilibrio tra aspro e dolce

Molto croccante e soda sul palato, la Pinova mostra una polpa particolarmente fine sulla lingua. Un buon equilibrio tra dolcezza e acidità arrotonda questa mela molto aromatica.

● ● ● ● ○  
dolcezza

● ● ● ● ○  
croccantezza

● ● ● ● ○  
succosità

● ● ● ● ○  
acidità



€ **1,98**  
al Kg

Offerta valida  
dal 4 al 18 novembre\*

naturasi.it

**naturasi**  
negozi e aziende agricole bio

\* Dal 4 al 18 novembre 2024 nei negozi aderenti fino ad esaurimento scorte. L'immagine inserita è solo a scopo illustrativo.

**offerta**  
riservata card

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024 in esclusiva per i possessori della community card

**Novellini Senatore Cappelli**

Sottolestelle  
300 g

**€ 3,24**

SC - 15% € 3,82

€ 10,80 al kg  
€ 12,73 al kg



**Porridge d'avena basis**

Rapunzel  
500 g

**€ 4,99**

SC - 20% € 6,30

€ 9,98 al kg  
€ 12,60 al kg



**Krunchy - frutti di bosco**

Barnhouse  
375 g

**€ 4,97**

SC - 17% € 5,99

€ 13,25 al kg  
€ 15,97 al kg



**Barrette di grano saraceno al mirtillo**

Città del Sole  
6 x 33 g

**€ 3,38**

SC - 15% € 3,98

€ 16,90 al kg  
€ 19,90 al kg



**Barretta proteica nocciole e mandorle**

Ambrosiae  
35 g

**€ 2,84**

SC - 15% € 3,35

€ 81,14 al kg  
€ 95,71 al kg



**Frutta spalmabile mela cotogna**

Baule Volante  
280 g

**€ 3,86**

SC - 15% € 4,55

€ 13,79 al kg  
€ 16,25 al kg



**Frutta spalmabile mirtillo rosso**

Baule Volante  
280 g

**€ 3,94**

SC - 16% € 4,70

€ 14,07 al kg  
€ 16,79 al kg



**Miele di acacia**

Cuor di Miele  
700 g

**€ 16,13**

SC - 15% € 18,98

€ 23,04 al kg  
€ 27,11 al kg



**Miele di acacia**

Biobruni  
250 g

**€ 6,78**

SC - 15% € 7,98

€ 27,12 al kg  
€ 31,92 al kg



**Farina di castagne**

Coltivato in Italia  
375 g

**€ 5,94**

SC - 15% € 6,99

€ 15,84 al kg  
€ 18,64 al kg



**Lingue di pane con olio extra vergine di oliva**

Città del Sole  
160 g

**€ 1,68**

SC - 15% € 1,98

€ 10,50 al kg  
€ 12,38 al kg



**Taralli Senatore Cappelli al sesamo**

Isola Coop. Soc.  
250 g

**€ 3,95**

SC - 15% € 4,65

€ 15,80 al kg  
€ 18,60 al kg



**Ravioli ricotta e spinaci**

Oggi Cucino Bio  
500 g

**€ 5,86**

SC - 15% € 6,90

€ 11,72 al kg  
€ 13,80 al kg



**Zafferano macinato**

Zafferano Fiore Bio  
3 x 0,13 g

**€ 4,99**

SC - 15% € 5,90

€ 12,79 al kg  
€ 15,13 al kg



**Lenticchie verdi**

NaturaSi  
400 g

**€ 2,97**

SC - 15% € 3,50

€ 7,43 al kg  
€ 8,75 al kg



**offerta**  
riservata card

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024 in esclusiva per i possessori della community card

**Falafel tradizionale**

Soto  
220 g  
**€ 3,91**

SC - 15% € 4,60

€ 17,77 al kg  
€ 20,91 al kg



**Senape**

Gautschi  
200 g  
**€ 3,39**

SC - 15% € 3,99

€ 16,95 al kg  
€ 19,95 al kg



**Olio di girasole**

Eco Nature  
750 ml  
**€ 4,99**

SC - 16% € 5,98

€ 6,65 al litro  
€ 7,97 al litro



**Ceci neri con zenzero**

NaturaSi  
300 g  
**€ 3,38**

SC - 15% € 3,98

€ 11,27 al kg  
€ 13,27 al kg



**Pomodori semiseccchi di Puglia sott'olio EVO**

Biorganica Nuova  
190 g  
**€ 3,57**

SC - 15% € 4,20

€ 18,79 al kg  
€ 22,11 al kg



**Olive verdi a rondelle in salamoia**

Biorganica Nuova  
140 g  
**€ 2,77**

SC - 16% € 3,30

€ 19,79 al kg  
€ 23,57 al kg



**Filetti di tonno in olio extravergine di oliva**

Iasa  
200 g  
**€ 7,82**

SC - 15% € 9,20

€ 39,10 al kg  
€ 46,00 al kg



**Wurstel di tacchino**

Le Biodelizie  
160 g  
**€ 3,92**

SC - 20% € 4,90

€ 24,50 al kg  
€ 30,63 al kg



**Fagiolini finissimi surgelati**

Orto Campestre  
450 g  
**€ 2,93**

SC - 15% € 3,45

€ 6,51 al kg  
€ 7,67 al kg



**Mandorino**

Fattoria della Mandorla  
200 g  
**€ 4,99**

SC - 16% € 5,95

€ 24,95 al kg  
€ 29,75 al kg



**Yogurt naturale magro**

Antico Podere Bernardi  
450 g  
**€ 2,44**

SC - 15% € 2,88

€ 5,42 al kg  
€ 6,40 al kg



**Yogurt naturale**

Antico Podere Bernardi  
450 g  
**€ 2,46**

SC - 15% € 2,90

€ 5,47 al kg  
€ 6,44 al kg



**Yogurt al lampone, alla vaniglia con palline di cereali al cacao**

Antico Podere Bernardi  
150 g  
**€ 1,38**

SC - 15% € 1,63

€ 9,20 al kg  
€ 10,87 al kg



**Yogurt magro compatto all'albicocca, ai frutti di bosco**

Cascina Bianca  
125 g  
**€ 1,40**

SC - 15% € 1,65

€ 11,20 al kg  
€ 13,20 al kg



**Yogurt greco intero al naturale**

Kourellas  
150 g  
**€ 2,33**

SC - 15% € 2,75

€ 15,53 al kg  
€ 18,33 al kg





**offerta**  
riservata card

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024 in esclusiva per i possessori della community card

**Kefir**

Bionova  
250 g

**€ 2,56**

SC - 10% € 2,85

€ 10,24 al kg  
€ 11,40 al kg



**Latte parzialmente scremato,  
intero più a lungo**

Cansiglio  
1 litro

**€ 2,08**

SC - 15% € 2,45



**Soia - barista**

Isola Bio  
1 litro

**€ 2,56**

SC - 20% € 3,20



**Bevanda mandorla barista**

The Bridge  
1 litro

**€ 2,72**

SC - 20% € 3,40



**Bevanda arancia carota limone**

Isola Bio  
1 litro

**€ 2,60**

SC - 20% € 3,25



**Kombucha original, zenzero  
lemongrass, lampone e ribes nero**

Voelkel  
330 ml

**€ 2,98**

SC - 17% € 3,60

€ 9,03 al litro  
€ 10,91 al litro



**Sidro di mela, sambuco e menta  
U'go**

Melchiori  
500 ml

**€ 3,38**

SC - 15% € 3,98

€ 6,76 al litro  
€ 7,96 al litro



**Absolute detox - crema viso zaffiro  
bianco**

Oyuna  
50 ml

**€ 27,99**

SC - 20% € 35,00

€ 559,80 al litro  
€ 700,00 al litro



**Neutral & delicate - crema viso  
Q10**

Bio Happy  
50 ml

**€ 9,99**

SC - 16% € 11,90

€ 199,80 al litro  
€ 238,00 al litro



**Body care - bagnodoccia cremoso  
alla mandorla**

Ecor Body Care  
500 ml

**€ 8,72**

SC - 20% € 10,90

€ 17,44 al litro  
€ 21,80 al litro



**Body care - dentifricio menta  
e ratania**

Ecor Body Care  
75 ml

**€ 4,78**

SC - 20% € 5,98

€ 63,73 al litro  
€ 79,73 al litro



**Deo roll-on  
rinfrescante aloe**

Bjobj  
50 ml

**€ 4,76**

SC - 20% € 5,95

€ 95,20 al litro  
€ 119,00 al litro



**Sapone di marsiglia  
e bicarbonato in polvere**

Lab Nat  
500 g

**€ 7,99**

SC - 10% € 8,90

€ 15,98 al kg  
€ 17,80 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.  
**offerte**  
NOVITÀ

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

**Torta caprese (senza farina)**

Dai Fornai NaturaSì  
al kg

**€ 25,20**

SC - 10% €-28,00



**Torta con ricotta e gocce di cioccolato**

Dai Fornai NaturaSì  
al kg

**€ 25,20**

SC - 10% €-28,00



**Torta ladina**

Dai Fornai NaturaSì  
al kg

**€ 22,50**

SC - 10% €-25,00



**Torta sacher senza latticini**

Dai Fornai NaturaSì  
al kg

**€ 25,20**

SC - 10% €-28,00



**Torta vegana carota e frutti di bosco**

Dai Fornai NaturaSì  
al kg

**€ 20,70**

SC - 10% €-23,00



**Canederli alle rape rosse**

Strauss  
320 g

**€ 6,61**

SC - 10% €-7,35

€ 20,66 al kg  
€ 22,97 al kg



**Bresaola da taglio**

Le Biodelizie  
2 kg

**€ 50,31**

SC - 10% €-55,90

€ 25,16 al kg  
€ 27,95 al kg



**Morbidella ungherese a fette**

Vegeatal  
90 g

**€ 3,51**

SC - 10% €-3,90

€ 39,00 al kg  
€ 43,33 al kg



**Tapas tris salumi iberico**

Montanera  
90 g

**€ 8,01**

SC - 10% €-8,90

€ 89,00 al kg  
€ 98,89 al kg



**Eppipollo masala**

Cambiasol  
100 g

**€ 2,60**

SC - 10% €-2,89

€ 26,00 al kg  
€ 28,90 al kg



**Eppipollo naturale**

Cambiasol  
100 g

**€ 2,60**

SC - 10% €-2,89

€ 26,00 al kg  
€ 28,90 al kg



**Filettini di tofu Pizza-Pizza**

Taifun  
160 g

**€ 3,59**

SC - 10% €-3,99

€ 22,44 al kg  
€ 24,94 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.  
**offerte**  
 NOVITÀ

dal 30 ottobre 2024 al 07 gennaio 2025

**Biscotti al cioccolato**

Dai Fornai NaturaSì  
 150 g

**€ 4,14**

SC - 10% € 4,60

€ 27,60 al kg  
 € 30,67 al kg



**Biscotti con mais  
 cioccolato e arancia**

Dai Fornai NaturaSì  
 150 g

**€ 3,78**

SC - 10% € 4,20

€ 25,20 al kg  
 € 28,00 al kg



**Pasta di meliga, Krumiri**

Dai Fornai NaturaSì  
 150 g

**€ 3,78**

SC - 10% € 4,20

€ 25,20 al kg  
 € 28,00 al kg



**Biscotti con avena  
 e mandorle**

Dai Fornai NaturaSì  
 150 g

**€ 3,87**

SC - 10% € 4,30

€ 25,80 al kg  
 € 28,67 al kg



**Biscotti solo con  
 "nocciola Piemonte IGP"**

Dai Fornai NaturaSì  
 150 g

**€ 4,05**

SC - 10% € 4,50

€ 27,00 al kg  
 € 30,00 al kg



**Baci di dama solo con  
 "nocciola Piemonte IGP"**

Dai Fornai NaturaSì  
 150 g

**€ 4,49**

SC - 10% € 4,99

€ 29,93 al kg  
 € 33,27 al kg



**Biscotti Senatore Cappelli**

Bio Fattorie d'Italia  
 400 g

**€ 3,59**

SC - 10% € 3,99

€ 8,98 al kg  
 € 9,98 al kg



**Biscotti Senatore Cappelli  
 integrale**

Bio Fattorie d'Italia  
 400 g

**€ 3,59**

SC - 10% € 3,99

€ 8,98 al kg  
 € 9,98 al kg



**Espresso stick**

Rapunzel  
 22 g

**€ 1,58**

SC - 10% € 1,75

€ 71,82 al kg  
 € 79,55 al kg



**Maccheroni, Mezze maniche  
 di sorgo**

Più Bene  
 250 g

**€ 3,06**

SC - 10% € 3,40

€ 12,24 al kg  
 € 13,60 al kg



**Focaccine croccanti**

Baule Volante  
 100 g

**€ 2,16**

SC - 10% € 2,40

€ 21,60 al kg  
 € 24,00 al kg



**Lingue alla curcuma, con farina  
 integrale, al naturale**

Le Lingue del Suocero  
 100 g

**€ 2,69**

SC - 10% € 2,99

€ 26,90 al kg  
 € 29,90 al kg



**Pane morbido a fette**

Celiane  
 400 g

**€ 6,28**

SC - 10% € 6,98

€ 15,70 al kg  
 € 17,45 al kg



**Tagliatelle di riso integrali**

Più Bene  
 250 g

**€ 3,15**

SC - 10% € 3,50

€ 12,60 al kg  
 € 14,00 al kg



**Aneletti di russello**

Terre e Tradizioni-Le  
 Siciliane  
 400 g

**€ 2,95**

SC - 10% € 3,28

€ 7,38 al kg  
 € 8,20 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.  
**offerte**  
 NOVITÀ

dal 30 ottobre 2024 al 07 gennaio 2025

**Ditalini di farro integrale**

La Terra e il Cielo  
 500 g

**€ 2,67**

SC - 15% € 3,15

€ 5,43 al kg  
 € 6,30 al kg



**Passata di pomodoro nichel free**

Baule Volante  
 420 g

**€ 3,38**

SC - 15% € 3,98

€ 8,05 al kg  
 € 9,48 al kg



**Pomodori pelati**

Fattoria di Vaira  
 Le Terre di Ecor  
 530 g

**€ 3,24**

SC - 10% € 3,60

€ 6,11 al kg  
 € 6,79 al kg



**Mix piccante**

Giardino Botanico  
 dei Berici  
 35 g

**€ 4,49**

SC - 10% € 4,99

€ 128,29 al kg  
 € 142,57 al kg



**Peperoncino jalapeno**

Giardino Botanico  
 dei Berici  
 40 g

**€ 5,39**

SC - 10% € 5,99

€ 134,75 al kg  
 € 149,75 al kg



**Olio extra vergine di oliva**

Antico Uliveto  
 1 litro

**€ 17,01**

SC - 10% € 18,90



**Olio extra vergine di oliva**

Costacilia  
 750 ml

**€ 14,31**

SC - 10% € 15,90

€ 19,08 al litro  
 € 21,20 al litro



**Olio extra vergine di oliva non filtrato**

Costacilia  
 750 ml

**€ 15,21**

SC - 10% € 16,90

€ 20,28 al litro  
 € 22,53 al litro



**Pasta di umeboshi bio**

La Finestra Sul Cielo  
 140 g

**€ 7,56**

SC - 10% € 8,40

€ 54,00 al kg  
 € 60,00 al kg



**Umeboshi prugne bio**

La Finestra Sul Cielo  
 150 g

**€ 10,80**

SC - 10% € 12,00

€ 72,00 al kg  
 € 80,00 al kg



**Tempeh di ceci sott'olio**

Cambiasol  
 180 g

**€ 4,86**

SC - 10% € 5,40

€ 27,00 al kg  
 € 30,00 al kg



**Bevanda avena e arachidi**

Isola Bio  
 1 litro

**€ 3,51**

SC - 10% € 3,90



**Bio avena drink omega 3**

The Bridge  
 1 litro

**€ 2,88**

SC - 10% € 3,20



**Bevanda mela e mirtillo**

NaturaSi  
 3 x 200 ml

**€ 2,88**

SC - 10% € 3,20

€ 4,80 al litro  
 € 5,33 al litro



**Vino Venezia DOC  
 Pinot rosato, Pinot grigio**

Pizzolato  
 750 ml

**€ 6,75**

SC - 10% € 7,50

€ 9,00 al litro  
 € 10,00 al litro



**Si**, la Natura ha i suoi vantaggi.  
**offerte**  
NOVITÀ

dal 30 ottobre 2024 al 07 gennaio 2025

**Skin food  
crema giorno**

Weleda  
40 ml

**€ 17,01**

SC - 10% € 18,90

€ 425,25 al litro  
€ 472,50 al litro



**Skin food  
crema notte**

Weleda  
40 ml

**€ 17,91**

SC - 10% € 19,90

€ 447,75 al litro  
€ 497,50 al litro



**Skin food  
balsamo detergente viso**

Weleda  
75 ml

**€ 11,65**

SC - 10% € 12,95

€ 155,33 al litro  
€ 172,67 al litro



la nuova Gift Card NaturaSì

# naturalmente liberi di scegliere

un dono che racconta i valori  
in cui credi per la spesa di tutti  
i giorni, per viaggiare e ristorarsi  
nelle strutture amiche.

**36 mesi  
di validità**

**Perchè scegliere  
una Gift Card  
NaturaSì?**

Ogni giorno NaturaSì si prende  
cura del bene comune: della  
terra, dell'ambiente e delle  
persone. Un gesto quotidiano  
anche per te.

[naturasi.it/gift-card](https://naturasi.it/gift-card)



**naturasi**  
negozi e aziende agricole bio

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.  
**offerte**  
NOVITÀ

dal 30 ottobre 2024 al 07 gennaio 2025

# Bio Fattorie

d'Italia

## storico grano duro SENATORE varietà CAPPELLI 100% italiano

Selezionata nel 1915, il Cappelli è una varietà rustica, erede della tradizione agricola italiana ed espressione della straordinaria biodiversità del nostro territorio. È considerato il "Re dei grani duri italiani" per le sue caratteristiche organolettiche.

### Spaghetti di grano duro integrale Cappelli

Bio Fattorie d'Italia

500 g

**€ 2,16**

SC - 10% € 2,40

€ 4,32 al kg  
€ 4,80 al kg



### Farfalle di grano duro integrale Cappelli

Bio Fattorie d'Italia

500 g

**€ 2,16**

SC - 10% € 2,40

€ 4,32 al kg  
€ 4,80 al kg



### Fusilli di grano duro integrale Cappelli

Bio Fattorie d'Italia

500 g

**€ 2,16**

SC - 10% € 2,40

€ 4,32 al kg  
€ 4,80 al kg



### Tortiglioni di grano duro integrale Cappelli

Bio Fattorie d'Italia

500 g

**€ 2,16**

SC - 10% € 2,40

€ 4,32 al kg  
€ 4,80 al kg



### Penne di grano duro integrale Cappelli

Bio Fattorie d'Italia

500 g

**€ 2,16**

SC - 10% € 2,40

€ 4,32 al kg  
€ 4,80 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

# offerte

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024



## IL RISO: il cereale per tutti i gusti

Il **riso** è un **cereale naturalmente senza glutine** dalle **origini antichissime**, che ormai fa parte della nostra tradizione. Sono principalmente due le **categorie più diffuse** in area europea e mediterranea: la **Japonica**, cui appartengono Carnaroli, Ribe, Riso nero e tondo, con chicchi larghi ma dalla forma allungata, che durante la cottura cedono facilmente amido e, assorbendo il liquido, si gonfiano in cottura, e l'**Indica** che contraddistingue quelle varietà - come il Basmati - con chicchi di forma allungata e affusolata che restano sgranati anche dopo lunghe cotture in quanto assorbono meno acqua preservando meglio la loro consistenza.

### Riso carnaroli

NaturaSi

1 kg

€ 5,73

SC - 15% € 6,75



### Riso basmati lungo B

NaturaSi

1 kg

€ 5,78

SC - 15% € 6,80



### Riso tondo semilavorato per minestre

NaturaSi

1 kg

€ 4,12

SC - 15% € 4,85



### Riso ribe semilavorato, integrale lungo

Terre di Lomellina  
Le Terre di Ecor

1 kg

€ 4,95

SC - 16% € 5,90



### Riso nero integrale italiano

NaturaSi

500 g

€ 3,74

SC - 15% € 4,40

€ 7,48 al kg  
€ 8,80 al kg



### Riso tondo integrale per minestre

NaturaSi

1 kg

€ 3,99

SC - 16% € 4,75



Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.

Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.  
**offerte**  
 PROBIOS



dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

**Galette di riso integrale con cioccolato fondente**

Probios  
 25 g  
**€ 0,93**

SC - 15% € 1,10

€ 37,20 al kg  
 € 44,00 al kg



**Keto bread**

Probios  
 200 g  
**€ 4,24**

SC - 15% € 4,99

€ 21,20 al kg  
 € 24,95 al kg



**Keto bread ai semi**

Probios  
 200 g  
**€ 4,24**

SC - 15% € 4,99

€ 21,20 al kg  
 € 24,95 al kg



**Ciambelline con gocce di cioccolato**

Rice & Rice  
 4 x 45 g  
**€ 5,09**

SC - 15% € 5,99

€ 28,28 al kg  
 € 33,28 al kg



**Giullari al miele**

Rice & Rice  
 250 g  
**€ 3,36**

SC - 15% € 3,96

€ 13,44 al kg  
 € 15,84 al kg



**Biscotti all'avena integrale**

Altricereli  
 250 g  
**€ 3,81**

SC - 15% € 4,49

€ 15,24 al kg  
 € 17,96 al kg



**Protein bar cioccolato fondente peanuts butter**

Biochampion  
 40 g  
**€ 1,99**

SC - 15% € 2,35

€ 49,75 al kg  
 € 58,75 al kg



**Protein bar cioccolato fondente**

Biochampion  
 40 g  
**€ 1,99**

SC - 15% € 2,35

€ 49,75 al kg  
 € 58,75 al kg



**PROBIOS**  
 1978

**KETO BREAD IN PROMO**

LOW CARB, SENZA CEREALI, IN COMODO FORMATO FETTE APRI E GUSTA!



SCOPRI IL PANE  
 BIOLOGICO  
 LOW CARB  
 E KETO  
 FRIENDLY

www.probios.it



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

# offerte

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

## Novellini semintegrali latte e miele

NaturaSi  
350 g

**€ 3,39**

SC - 15% € 3,99

€ 9,69 al kg  
€ 11,40 al kg



## Petit semintegrali di farro

NaturaSi  
450 g

**€ 4,23**

SC - 15% € 4,98

€ 9,40 al kg  
€ 11,07 al kg



## Frollini integrali con nocciole

NaturaSi  
350 g

**€ 3,39**

SC - 15% € 3,99

€ 9,69 al kg  
€ 11,40 al kg



## Biscotti integrali al cacao

Più Bene  
300 g

**€ 3,39**

SC - 15% € 3,99

€ 11,30 al kg  
€ 13,30 al kg



## Biscottoni

Dai Fornai NaturaSi  
250 g

**€ 3,38**

SC - 15% € 3,98

€ 13,52 al kg  
€ 15,92 al kg



## Fette biscottate di grano turanicum, farro e orzo

NaturaSi  
400 g

**€ 4,71**

SC - 15% € 5,55

€ 11,78 al kg  
€ 13,88 al kg



## Krumì di farro

Sottolestelle  
300 g

**€ 3,83**

SC - 15% € 4,51

€ 12,77 al kg  
€ 15,03 al kg



## Avena cakes - crackers di avena

La Finestra Sul Cielo  
5 x 50 g

**€ 3,69**

SC - 11% € 4,15

€ 14,76 al kg  
€ 16,60 al kg



## Biscotti farciti al cacao

Bioalbon  
4 x 45 g

**€ 3,39**

SC - 15% € 3,99

€ 18,32 al kg  
€ 21,57 al kg



## Plum cake allo yogurt

Le Piumette  
6 x 33 g

**€ 2,53**

SC - 15% € 2,98

€ 12,78 al kg  
€ 15,05 al kg



## Tortino farro e carota

Città del Sole  
4 x 45 g

**€ 2,97**

SC - 15% € 3,50

€ 16,50 al kg  
€ 19,44 al kg



## Krunchy - cioccolato fondente & nocciole

Barnhouse  
375 g

**€ 4,76**

SC - 15% € 5,60

€ 12,69 al kg  
€ 14,93 al kg



## Fiocchi di soia tostati

Il Fior di Loto  
500 g

**€ 5,27**

SC - 15% € 6,20

€ 10,54 al kg  
€ 12,40 al kg



## Baby muesli integrale: dopo i 6 mesi

Holle  
250 g

**€ 4,46**

SC - 10% € 4,96

€ 17,84 al kg  
€ 19,84 al kg



## Granola di avena integrale con crusca e cioccolato

Isola Bio  
350 g

**€ 3,96**

SC - 20% € 4,95

€ 11,31 al kg  
€ 14,14 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

# offerte

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

## Semi di zucca tostati

Fior di Loto  
250 g

**€ 4,23**

SC - 15% € 4,98

€ 16,92 al kg  
€ 19,92 al kg



## Mandorle pelate e tostate, tostate e salate

Dolci Evasioni  
100 g

**€ 4,23**

SC - 15% € 4,98

€ 42,30 al kg  
€ 49,80 al kg



## Nocciole sgusciate

NaturaSi  
200 g

**€ 5,52**

SC - 15% € 6,50

€ 27,60 al kg  
€ 32,50 al kg



## Frutta secca mista senza uvetta

NaturaSi  
175 g

**€ 4,23**

SC - 15% € 4,98

€ 24,17 al kg  
€ 28,46 al kg



## Mirtilli rossi

NaturaSi  
100 g

**€ 4,24**

SC - 15% € 4,99

€ 42,40 al kg  
€ 49,90 al kg



## Mirtilli neri

NaturaSi  
70 g

**€ 4,98**

SC - 16% € 5,99

€ 71,14 al kg  
€ 85,57 al kg



## Prugne denocciolate

NaturaSi  
200 g

**€ 5,58**

SC - 20% € 6,98

€ 27,90 al kg  
€ 34,90 al kg



## Fichi essiccati

NaturaSi  
250 g

**€ 5,09**

SC - 15% € 5,99

€ 20,36 al kg  
€ 23,96 al kg



## Castagne snack

Prima Colta  
100 g

**€ 3,31**

SC - 15% € 3,90

€ 33,10 al kg  
€ 39,00 al kg



## Crema di anacardi e cocco

NaturaSi  
175 g

**€ 5,44**

SC - 20% € 6,80

€ 31,09 al kg  
€ 38,86 al kg



## Crema di mandorle e pistacchio

NaturaSi  
175 g

**€ 7,96**

SC - 20% € 9,95

€ 45,49 al kg  
€ 56,86 al kg



## Crema cacao intenso

NaturaSi  
200 g

**€ 3,27**

SC - 16% € 3,90

€ 16,35 al kg  
€ 19,50 al kg



## Crema di mandorle bianche di Sicilia

Valdibella  
200 g

**€ 9,30**

SC - 15% € 10,95

€ 46,50 al kg  
€ 54,75 al kg



## Crema di arachidi

Rapunzel  
250 g

**€ 4,32**

SC - 20% € 5,40

€ 17,28 al kg  
€ 21,60 al kg



## Vaniglia bourbon in polvere

Baule Volante  
2x2 g

**€ 9,94**

SC - 15% € 11,70

€ 2485,00 al kg  
€ 2925,00 al kg



Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.  
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.  
**offerte**  
 TERRE DI ECOR

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

**Nel cuore della Toscana, un'azienda biodinamica a gestione familiare**

Il Cerreto, azienda agricola della Val di Cecina, Toscana, da oltre vent'anni porta avanti una doppia anima: da un lato quella produttiva, con circa 300 ettari di terreno coltivato; dall'altra quella dell'ospitalità, con il loro agriturismo. Paola e Carlo gestiscono la tenuta insieme alla loro famiglia: dal 1998 hanno lasciato la caotica Milano per trasferirsi in questo borgo toscano, animati dal desiderio di dare un contributo concreto al miglioramento dell'ambiente e dell'agricoltura.



Scopri il mondo dell'azienda agricola



**Crocc-Antiche gentil rosso con sale, monococco e gentil rosso**

Il Cerreto  
100 g

**€ 3,14**

SC - 15% € 3,70

€ 31,40 al kg  
€ 37,00 al kg



**Rigatoni, Tempestine, Calamarata, Fusilli di farro monococco integrale**

Il Cerreto  
400 g

**€ 3,27**

SC - 16% € 3,90

€ 8,18 al kg  
€ 9,75 al kg



**Zuppa di saraceno**

Il Cerreto  
400 g

**€ 3,82**

SC - 15% € 4,50

€ 9,55 al kg  
€ 11,25 al kg



**Zuppa di monococco**

Il Cerreto  
400 g

**€ 3,57**

SC - 15% € 4,20

€ 8,93 al kg  
€ 10,50 al kg



**Zuppa di farro**

Il Cerreto  
400 g

**€ 3,06**

SC - 15% € 3,60

€ 7,65 al kg  
€ 9,00 al kg



**Zuppa di piselli**

Il Cerreto  
400 g

**€ 3,65**

SC - 15% € 4,30

€ 9,13 al kg  
€ 10,75 al kg



**Tagliatelle con alga spirulina**

Il Cerreto  
250 g

**€ 2,97**

SC - 15% € 3,50

€ 11,88 al kg  
€ 14,00 al kg



**Farina integrale monococco**

Il Cerreto  
500 g

**€ 3,35**

SC - 15% € 3,95

€ 6,70 al kg  
€ 7,90 al kg



**Farina tipo 2 di grano tenero gentil rosso**

Il Cerreto  
500 g

**€ 2,33**

SC - 15% € 2,75

€ 4,66 al kg  
€ 5,50 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

# offerte

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

Offerta NON valida online

## NaturaSi Soffioni di riso integrale e farro 200 g

Maxi gallette preparate con il riso integrale e il farro coltivati in Italia dagli agricoltori del nostro ecosistema. Ideali a colazione, con un velo di confettura, miele o creme spalmabili. Ottimi a tavola al posto del pane o come snack.



1° pezzo €2,35  
€ 11,75/kg

**-30%**  
sul 2° pezzo

2 pezzi  
**€4,00**  
€ 10,00/kg

### Fiocchi di avena grandi integrali

NaturaSi  
500 g

**€ 2,47**

SC - 16% €2,95

€ 4,94 al kg  
€ 5,90 al kg



### Gallette di mais

NaturaSi  
100 g

**€ 1,69**

SC - 15% €1,99

€ 16,90 al kg  
€ 19,90 al kg



### Soffioni di riso integrale multicereali

NaturaSi  
200 g

**€ 1,97**

SC - 16% €2,35

€ 9,85 al kg  
€ 11,75 al kg



### Gallette multicereali

Langalletta D'alba  
120 g

**€ 2,72**

SC - 15% €3,20

€ 22,67 al kg  
€ 26,67 al kg



### Maxigallette di riso al miglio

La Finestra Sul Cielo  
200 g

**€ 2,25**

SC - 15% €2,65

€ 11,25 al kg  
€ 13,25 al kg



### Maxigallette di riso soffiato con quinoa

La Finestra Sul Cielo  
200 g

**€ 2,97**

SC - 15% €3,50

€ 14,85 al kg  
€ 17,50 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

# offerte

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

## Semi di lino macinati

Linwoods  
200 g

**€ 4,37**

SC - 15% € 5,15

€ 21,85 al kg  
€ 25,75 al kg



## Semi di lino, grano saraceno, mandorle, cocco e fave di cacao macinati

Isola Bio  
200 g

**€ 5,93**

SC - 15% € 6,98

€ 29,65 al kg  
€ 34,90 al kg



## Galette di riso con cioccolato fondente e cocco

Zer%Glutine  
33 g

**€ 1,44**

SC - 15% € 1,70

€ 43,64 al kg  
€ 51,52 al kg



## Barretta proteica cocco e gocce di cioccolato, limone cranberry, arachidi e cioccolato

Ambrosiae  
35 g

**€ 2,84**

SC - 15% € 3,35

€ 81,14 al kg  
€ 95,71 al kg



## Barretta arachidi e sale rosa

Più Bene  
35 g

**€ 1,58**

SC - 20% € 1,98

€ 45,14 al kg  
€ 56,57 al kg



## Barretta semi di zucca, carruba e cannella

Più Bene  
35 g

**€ 1,68**

SC - 15% € 1,98

€ 48,00 al kg  
€ 56,57 al kg



## Barretta al cocco, alla ciliegia dark chocolate

Taste Of Nature  
40 g

**€ 1,68**

SC - 15% € 1,98

€ 42,00 al kg  
€ 49,50 al kg



## Sciroppo di mais

La Finestra Sul Cielo  
900 g

**€ 7,63**

SC - 15% € 8,98

€ 8,48 al kg  
€ 9,98 al kg



## Succo di acero - grado c

La Finestra Sul Cielo  
250 ml

**€ 7,63**

SC - 15% € 8,98

€ 30,52 al litro  
€ 35,92 al litro



## Composta di ciliegia

NaturaSi  
300 g

**€ 3,65**

SC - 15% € 4,30

€ 12,17 al kg  
€ 14,33 al kg



## Composta di fragola

NaturaSi  
300 g

**€ 3,38**

SC - 15% € 3,98

€ 11,27 al kg  
€ 13,27 al kg



## Naturello mela, pera, pera banana, prugna

Achillea  
2 x 100 g

**€ 2,48**

SC - 17% € 2,99

€ 12,40 al kg  
€ 14,95 al kg



## Frutto puro di fragola

Achillea  
300 g

**€ 4,60**

SC - 20% € 5,75

€ 15,33 al kg  
€ 19,17 al kg



## Fruttomio mirtillo

Achillea  
220 g

**€ 4,23**

SC - 15% € 4,98

€ 19,23 al kg  
€ 22,64 al kg



## Fruttomio fichi, castagna

Achillea  
220 g

**€ 3,91**

SC - 15% € 4,60

€ 17,77 al kg  
€ 20,91 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

# offerte

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

## Semini di timilia Spghettini, Stelline di timilia integrale

Terre e Tradizioni  
400 g

**€ 2,84**

SC - 15% € 3,35

€ 7,10 al kg  
€ 8,38 al kg



## Penne, Fusilli, Linguine, Mezze maniche, Spaghetti trafileti al bronzo

La Terra e il Cielo  
500 g

**€ 1,61**

SC - 15% € 1,90

€ 3,22 al kg  
€ 3,80 al kg



## Orecchiette trafilete al bronzo

La Terra e il Cielo  
500 g

**€ 2,42**

SC - 15% € 2,85

€ 4,84 al kg  
€ 5,70 al kg



## Caserecce, Conchiglie, Fettuccine, Fusilli, Spaghetti, Penne integrali di farro "le farrette"

Prometeo  
500 g

**€ 2,94**

SC - 17% € 3,55

€ 5,88 al kg  
€ 7,10 al kg



## Cappelli - fusilli, maccheroni, penne rigate, spaghetti trafileti al bronzo, strozzapreti, linguine, mezze maniche

Girolomoni  
500 g

**€ 2,21**

SC - 15% € 2,60

€ 4,42 al kg  
€ 5,20 al kg



## Cappelli - tagliatelle nido

Girolomoni  
250 g

**€ 2,50**

SC - 15% € 2,95

€ 10,00 al kg  
€ 11,80 al kg



## Candele

Terre e Tradizioni  
Le Campane  
400 g

**€ 2,96**

SC - 20% € 3,70

€ 7,40 al kg  
€ 9,25 al kg



## Tagliatelle all'uovo

NaturaSi  
250 g

**€ 1,99**

SC - 17% € 2,40

€ 7,96 al kg  
€ 9,60 al kg



## Sfoglia per lasagne all'uovo

La Spiga Bio  
250 g

**€ 3,35**

SC - 15% € 3,95

€ 13,40 al kg  
€ 15,80 al kg



## Tagliatelle

Più Bene  
200 g

**€ 3,68**

SC - 20% € 4,60

€ 18,40 al kg  
€ 23,00 al kg



## Lasagne pomodoro basilico

Cereal Terra  
250 g

**€ 4,59**

SC - 15% € 5,40

€ 18,36 al kg  
€ 21,60 al kg



## Lasagne ragù di soia

Cereal Terra  
250 g

**€ 4,59**

SC - 15% € 5,40

€ 18,36 al kg  
€ 21,60 al kg



## Ravioli ricotta e spinaci

Più Bene  
200 g

**€ 4,24**

SC - 20% € 5,30

€ 21,20 al kg  
€ 26,50 al kg



## Tortelli alla zucca

Baule Volante  
250 g

**€ 3,99**

SC - 16% € 4,75

€ 15,96 al kg  
€ 19,00 al kg



## Tortellini alla carne

Oggi Cucino Bio  
500 g

**€ 5,86**

SC - 15% € 6,90

€ 11,72 al kg  
€ 13,80 al kg



Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.  
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

# offerte

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

Offerta NON valida online

## NaturaSi Croûtons - crostini di pane

100 g

Fragranti cubetti di pane tostato, con olio, extra vergine di oliva, ideali da aggiungere a zuppe e vellutate, ma anche per dare un tocco di croccantezza alle insalate.



1° pezzo €1,90  
€ 19,00/kg

**-30%**  
sul 2° pezzo

2 pezzi  
**€3,22**  
€ 16,10/kg

### Tortellini al brasato

NaturaSi  
250 g

**€ 3,91**

SC - 15% € 4,60

€ 15,64 al kg  
€ 18,40 al kg



### Gnocchi di patate

NaturaSi  
400 g

**€ 3,27**

SC - 15% € 3,85

€ 8,18 al kg  
€ 9,63 al kg



### Vellutata di broccoli

NaturaSi  
340 g

**€ 2,60**

SC - 20% € 3,25

€ 7,65 al kg  
€ 9,56 al kg



### Zuppa di farro e ortiche, di lenticchie e zucca, di ceci e cavolo nero

Cereal Terra  
270 g

**€ 3,38**

SC - 15% € 3,98

€ 12,52 al kg  
€ 14,74 al kg



### Zuppa fagiolata

Baule Volante  
400 g

**€ 4,48**

SC - 15% € 5,28

€ 11,20 al kg  
€ 13,20 al kg



### Tutto legumi

Ecor  
400 g

**€ 3,38**

SC - 15% € 3,98

€ 8,45 al kg  
€ 9,95 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

# offerte

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

## Miglio bruno

NaturaSi  
375 g

**€ 3,38**

SC - 15% € 3,98

€ 9,01 al kg  
€ 10,61 al kg



## Pane bauletto semintegrale alla curcuma

NaturaSi  
400 g

**€ 3,14**

SC - 15% € 3,70

€ 7,85 al kg  
€ 9,25 al kg



## Pane bauletto Senatore Cappelli

Sottolestelle  
400 g

**€ 3,14**

SC - 15% € 3,70

€ 7,85 al kg  
€ 9,25 al kg



## Pane guttiau semintegrale

Baule Volante  
250 g

**€ 5,38**

SC - 10% € 5,98

€ 21,52 al kg  
€ 23,92 al kg



## Pane azimo di farro

Mulini Reali  
125 g

**€ 2,89**

SC - 15% € 3,40

€ 23,12 al kg  
€ 27,20 al kg



## Crackers semintegrali di farro senza lievito aggiunto

NaturaSi  
8x31,25 g

**€ 4,20**

SC - 15% € 4,95

€ 16,80 al kg  
€ 19,80 al kg



## Grissini di grano duro turanicum

NaturaSi  
120 g

**€ 2,53**

SC - 15% € 2,98

€ 21,08 al kg  
€ 24,83 al kg



## Pane azzimo semintegrale di grano tenero tipo 2

NaturaSi  
125 g

**€ 2,53**

SC - 15% € 2,98

€ 20,24 al kg  
€ 23,84 al kg



## Crackers di avena e ceci

Più Bene  
150 g

**€ 2,53**

SC - 15% € 2,98

€ 16,87 al kg  
€ 19,87 al kg



## Bio torinesi senza lievito con farina tipo "2"

La Buona Terra  
250 g

**€ 3,14**

SC - 15% € 3,70

€ 12,56 al kg  
€ 14,80 al kg



## Tartine tostate ai ceci, alle lenticchie verdi

Le Pain Des Fleurs  
150 g

**€ 4,67**

SC - 15% € 5,50

€ 31,13 al kg  
€ 36,67 al kg



## Tartine tostate alle nocciole

Le Pain Des Fleurs  
150 g

**€ 3,98**

SC - 15% € 4,69

€ 26,53 al kg  
€ 31,27 al kg



## Taralli semintegrali al finocchio selvatico

Baule Volante  
200 g

**€ 2,89**

SC - 15% € 3,40

€ 14,45 al kg  
€ 17,00 al kg



## Taralli scaldati classici

Isola Coop. Soc.  
250 g

**€ 3,38**

SC - 15% € 3,98

€ 13,52 al kg  
€ 15,92 al kg



## Piadina di farro e avena

L'antica Cucina  
250 g

**€ 3,61**

SC - 15% € 4,25

€ 14,44 al kg  
€ 17,00 al kg





SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

# offerte

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

## Base pizza Base pizza integrale

Dai Fornai NaturaSi  
460 g

**€ 4,98**

SC - 15% € 5,90

€ 10,83 al kg  
€ 12,83 al kg



## Cassone con pomodoro e mozzarella a basso contenuto di lattosio

L'antica Cucina  
200 g

**€ 3,86**

SC - 15% € 4,55

€ 19,30 al kg  
€ 22,75 al kg



## Farina di farro bianca

NaturaSi  
1 kg

**€ 3,38**

SC - 15% € 3,98



## Farina di grano tenero tipo "2" seme libero

Le Terre Di Ecor  
1 kg

**€ 2,29**

SC - 15% € 2,70



## Farina di mais bramata

NaturaSi  
1 kg

**€ 2,08**

SC - 20% € 2,60



## Aida 3.3 per lievitati

Antico Molino Rosso  
1 kg

**€ 3,14**

SC - 15% € 3,70



## Polpette di miglio piselli e carote

Più Bene  
150 g

**€ 3,74**

SC - 15% € 4,40

€ 24,93 al kg  
€ 29,33 al kg



## Preparato per crepes salate

Iswari  
250 g

**€ 5,96**

SC - 16% € 7,10

€ 23,84 al kg  
€ 28,40 al kg



## Seitan alla milanese

Biolab  
150 g

**€ 3,98**

SC - 20% € 4,98

€ 26,53 al kg  
€ 33,20 al kg



## Tempeh

NaturaSi  
160 g

**€ 2,56**

SC - 20% € 3,20

€ 16,00 al kg  
€ 20,00 al kg



## Tahin - crema di sesamo

Rapunzel  
250 g

**€ 4,50**

SC - 23% € 5,85

€ 18,00 al kg  
€ 23,40 al kg



## Tahin integrale

Sunita  
680 g

**€ 12,49**

SC - 15% € 14,70

€ 18,37 al kg  
€ 21,62 al kg



## Pesto calabrese

Cereal Terra  
120 g

**€ 3,82**

SC - 15% € 4,50

€ 31,83 al kg  
€ 37,50 al kg



## Pesto ai funghi porcini

Cereal Terra  
120 g

**€ 4,23**

SC - 15% € 4,98

€ 35,25 al kg  
€ 41,50 al kg



## Crema di radicchio

Cereal Terra  
120 g

**€ 2,80**

SC - 15% € 3,30

€ 23,33 al kg  
€ 27,50 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

# offerte

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

Offerta NON valida online

Fattoria di Vaira

Le Terre di Ecor

## Lenticchie al naturale

300 g / sgocc. 220 g

Lenticchie coltivate con metodo biodinamico sui terreni della Fattoria Di Vaira, in Molise. Conservate in vetro semplicemente con acqua e sale. Pronte all'uso per ricette della tradizione, primi piatti e contorni



1° pezzo €2,90  
€ 13,18/kg

-30%  
sul 2° pezzo

2 pezzi  
€4,94  
€ 11,23/kg

### Pesto vegetale senza aglio con basilico genovese DOP

NaturaSi

90 g

€ 2,96

SC - 23% € 3,85

€ 32,89 al kg  
€ 42,78 al kg



### Sugo alle verdure

NaturaSi

190 g

€ 2,47

SC - 17% € 2,98

€ 13,00 al kg  
€ 15,68 al kg



### Polpa di pomodoro

NaturaSi

2x230 g

€ 1,64

SC - 15% € 1,93

€ 3,57 al kg  
€ 4,20 al kg



### Passata di pomodoro da sementi non ibride mauro rosso - filiera

Fattoria Di Vaira-Le

Terre Di Ecor

420 g

€ 1,91

SC - 15% € 2,25

€ 4,55 al kg  
€ 5,36 al kg



### Olive nere denocciolate in salamoia

Biorganica Nuova

370 g

€ 4,96

SC - 17% € 5,98

€ 13,41 al kg  
€ 16,16 al kg



### Mix olive aperitivo

Biorganica Nuova

280 g

€ 3,82

SC - 15% € 4,50

€ 13,64 al kg  
€ 16,07 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

# offerte

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

## Zucca a filetto, Zucchine a filetto sott'olio

Fattoria dei Sogni  
208 g

**€ 4,93**

SC - 17% € 5,95

€ 23,70 al kg  
€ 28,61 al kg



## Friarielli con peperoncino sott'olio

Fattoria dei Sogni  
208 g

**€ 5,47**

SC - 17% € 6,60

€ 26,30 al kg  
€ 31,73 al kg



## Cumino dei prati semi in vaso

Sonnentor  
40 g

**€ 3,65**

SC - 15% € 4,30

€ 91,25 al kg  
€ 107,50 al kg



## Olio di lino

Crudigno  
250 ml

**€ 4,49**

SC - 10% € 4,99

€ 17,96 al litro  
€ 19,96 al litro



## Olio extravergine di oliva IGP toscano

Roverella  
500 ml

**€ 11,47**

SC - 15% € 13,50

€ 22,94 al litro  
€ 27,00 al litro



## Maionese vegana senza uova al curry

Baule Volante  
230 g

**€ 3,51**

SC - 15% € 4,14

€ 15,26 al kg  
€ 18,00 al kg



## Malto di riso integrale uchida

La Finestra Sul Cielo  
900 g

**€ 16,87**

SC - 15% € 19,85

€ 18,74 al kg  
€ 22,06 al kg



## Malto di mais

La Finestra Sul Cielo  
900 g

**€ 8,48**

SC - 15% € 9,98

€ 9,42 al kg  
€ 11,09 al kg



## Margarina classica in panetto

Vitaquell  
250 g

**€ 2,53**

SC - 15% € 2,98

€ 10,12 al kg  
€ 11,92 al kg



## Buvè - preparazione fermentata a base di anacardi

Buvè  
125 g

**€ 3,31**

SC - 15% € 3,90

€ 26,48 al kg  
€ 31,20 al kg



## Cicioni - fermentino originale

Cicioni  
100 g

**€ 4,80**

SC - 15% € 5,65

€ 48,00 al kg  
€ 56,50 al kg



## Fermentino spalmabile a base di anacardi

Ferme'  
100 g

**€ 4,23**

SC - 15% € 4,98

€ 42,30 al kg  
€ 49,80 al kg



## Mandorella gourmet olive e carciofi

Fattoria della Mandorla  
180 g

**€ 3,92**

SC - 20% € 4,90

€ 21,78 al kg  
€ 27,22 al kg



## Mozzarisella "le fettine" al basilico

Mozzarisella  
80 g

**€ 2,38**

SC - 15% € 2,80

€ 29,75 al kg  
€ 35,00 al kg



## Mozzarisella "le fettine" gusto saporito

Mozzarisella  
80 g

**€ 2,38**

SC - 15% € 2,80

€ 29,75 al kg  
€ 35,00 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

# offerte

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

## Spalmarisella

Spalmarisella  
150 g

**€ 3,10**

SC - 15% € 3,65

€ 20,67 al kg  
€ 24,33 al kg



## Crema di riso da cucina

Isola Bio  
200 ml

**€ 1,53**

SC - 15% € 1,80

€ 7,65 al litro  
€ 9,00 al litro



## Pappa di riso integrale: dopo i 4 mesi

Holle  
250 g

**€ 3,58**

SC - 10% € 3,98

€ 14,32 al kg  
€ 15,92 al kg



## Omogeneizzato di pere williams

Hipp  
2 x 80 g

**€ 1,70**

SC - 10% € 1,89

€ 10,63 al kg  
€ 11,81 al kg



## Omogeneizzato merluzzo carota e patate

Hipp  
2 x 80 g

**€ 2,68**

SC - 10% € 2,98

€ 16,75 al kg  
€ 18,63 al kg



## Omogeneizzato di carne - pollo

Hipp  
2 x 80 g

**€ 2,69**

SC - 10% € 2,99

€ 16,81 al kg  
€ 18,69 al kg



## Crema multicereali

Hipp  
200 g

**€ 3,19**

SC - 10% € 3,55

€ 15,95 al kg  
€ 17,75 al kg



## Spinaci foglia su foglia

Orto Campestre  
450 g

**€ 2,93**

SC - 15% € 3,45

€ 6,51 al kg  
€ 7,67 al kg



## Patate fritte surgelate

Natural Cool  
600 g

**€ 4,12**

SC - 15% € 4,85

€ 6,87 al kg  
€ 8,08 al kg



## Funghi porcini congelati lamellati

Urbani Funghi  
200 g

**€ 9,52**

SC - 15% € 11,20

€ 47,60 al kg  
€ 56,00 al kg



## Impanata di merluzzo

Wild Ocean  
450 g

**€ 16,98**

SC - 15% € 19,98

€ 37,73 al kg  
€ 44,40 al kg



## Burger di salmone selvaggio sockeye

Salmon & Co  
2x80 g

**€ 5,93**

SC - 15% € 6,98

€ 37,06 al kg  
€ 43,63 al kg



## Carpaccio di salmone reale selvaggio

Scandia  
70 g

**€ 22,65**

SC - 10% € 25,17

€ 323,57 al kg  
€ 359,57 al kg



## Salmone scozzese affumicato taglio sashimi

Salmon & Co  
80 g

**€ 9,33**

SC - 15% € 10,98

€ 116,63 al kg  
€ 137,25 al kg



## Filetti di alici in olio extravergine di oliva

Iasa  
80 g

**€ 5,90**

SC - 15% € 6,95

€ 73,75 al kg  
€ 86,88 al kg



Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

# offerte

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

## Macinato bovino di razza podolica - skin

Querceta  
al kg

**€ 15,22**

SC - 15% €17,90



## Polpettine di bovino

Querceta  
al kg

**€ 21,04**

SC - 15% €24,75



## Hamburger di bovino

Bio Alleva  
200 g

**€ 4,20**

SC - 15% €4,95

€ 21,00 al kg  
€ 24,75 al kg



## Salsiccia di pollo e tacchino skin

Bio Alleva  
300 g

**€ 6,29**

SC - 15% 7,40

€ 20,97 al kg  
€ 24,67 al kg



## Antipasto italiano tris preaffettato

Primavera  
120 g

**€ 6,20**

SC - 15% €7,30

€ 51,67 al kg  
€ 60,83 al kg



## Salame milano preaffettato

Primavera  
70 g

**€ 3,99**

SC - 16% €4,75

€ 57,00 al kg  
€ 67,86 al kg



## Arrosto

Fattoria Alle Origini  
al kg

**€ 19,89**

SC - 15% €23,40



## Petto di tacchino al forno preaffettato in rotolino

Le Biodelizie  
80 g

**€ 4,84**

SC - 15% €5,70

€ 60,50 al kg  
€ 71,25 al kg



## Uova fresche

NaturaSi  
6 pz.

**€ 3,35**

SC - 15% €3,95



## Parmigiano reggiano DOP, con latte prodotto di montagna

Antico Caseificio  
Pompeano  
al kg

**€ 37,80**

SC - 10% €42,00



## Parmigiano reggiano DOP mezzano, con latte prodotto di montagna

Antico Caseificio  
Pompeano  
al kg

**€ 29,88**

SC - 10% €33,20



## Caciotta di capra affinata al timo

Latteria Perenzin  
all'etto

**€ 3,53**

SC - 15% €4,15



## Formaggio da tavola e da grattugia delattosato (lattosio <0,01%)

Bio Voglia  
300 g

**€ 7,39**

SC - 15% €8,70

€ 24,63 al kg  
€ 29,00 al kg



## Caciotta pavese

Cascine Orsine  
al kg

**€ 2,25**

SC - 15% €2,65



## Camembert di capra

Andechser  
100 g

**€ 4,75**

SC - 12% €5,40

€ 47,50 al kg  
€ 54,00 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

# offerte

TERRE DI ECOR

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

### Punta di brie

Paturages Comtois  
160 g

**€ 3,58**

SC - 10% €-3,98

€ 22,38 al kg  
€-24,88 al kg



### Formaggio fresco di capra al naturale, alle erbe

Burghof  
100 g

**€ 3,35**

SC - 15% €-3,95

€ 33,50 al kg  
€-39,50 al kg



### Feta greca DOP

Kourellas  
350 g

**€ 8,41**

SC - 15% €-9,90

€ 24,03 al kg  
€-28,29 al kg



### Formaggio spalmabile senza lattosio (lattosio <0,1%)

Zuger  
150 g

**€ 2,97**

SC - 15% -3,50

€ 19,80 al kg  
€-23,33 al kg



### Formaggio spalmabile delattosato alle erbe (lattosio <0,1%)

Zuger  
150 g

**€ 2,99**

SC - 15% -3,55

€ 19,93 al kg  
€-23,67 al kg



### Scandola per piastra

Cansiglio  
all'etto

**€ 1,66**

SC - 15% €-1,95



### Mozzarella senza lattosio

Più Bene  
100 g

**€ 1,95**

SC - 15% €-2,30

€ 19,50 al kg  
€-23,00 al kg



### Robiola

San Michele - Le Terre di Ecor  
100 g

**€ 1,78**

SC - 15% €-2,10

€ 17,80 al kg  
€-21,00 al kg



### Stracchino

San Michele - Le Terre di Ecor  
100 g

**€ 1,68**

SC - 15% €-1,98

€ 16,80 al kg  
€-19,80 al kg



### Crescenza

Cascine Orsine  
al kg

**€ 18,40**

SC - 15% €-21,65



### Robiolina

Cascine Orsine  
all'etto

**€ 1,59**

SC - 15% €-1,88



### Gorgonzola DOP

Cascine Orsine  
150 g

**€ 3,78**

SC - 15% €-4,45

€ 25,20 al kg  
€-29,67 al kg



### Gouda a fette

Andechser  
150 g

**€ 3,78**

SC - 12% €-4,30

€ 25,20 al kg  
€-28,67 al kg



### "le sottili" - scamorza a fettine

Fattoria di Vaira - Le Terre di Ecor

100 g

**€ 2,53**

SC - 15% €-2,98

€ 25,30 al kg  
€-29,80 al kg



### Ricotta vaccina fresca da latte fieno

Ca' Verde  
200 g

**€ 2,16**

SC - 15% €-2,55

€ 10,80 al kg  
€-12,75 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

# offerte

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

## Yogurt intero con pesca in pezzi e mango

Cascine Orsine  
250 g

**€ 1,94**

SC - 15% € 2,29

€ 7,76 al kg  
€ 9,16 al kg



## Yogurt intero con frutti rossi a pezzi

Cascine Orsine  
250 g

**€ 1,94**

SC - 15% € 2,29

€ 7,76 al kg  
€ 9,16 al kg



## Yogurt intero al mirtillo

Cascine Orsine  
250 g

**€ 1,94**

SC - 15% € 2,29

€ 7,76 al kg  
€ 9,16 al kg



## Yogurt mirtillo, Yogurt intero al mango

Antico Podere Bernardi  
2x125 g

**€ 1,76**

SC - 15% € 2,08

€ 7,04 al kg  
€ 8,32 al kg



## Yogurt intero alla nocciola

Cascina Bianca  
125 g

**€ 1,36**

SC - 15% € 1,60

€ 10,88 al kg  
€ 12,80 al kg



## Yogurt magro all'albicocca

Cascina Bianca  
125 g

**€ 1,31**

SC - 15% € 1,55

€ 10,48 al kg  
€ 12,40 al kg



## Yogurt di latte di capra

Leeb Biomilch  
400 g

**€ 3,99**

SC - 15% € 4,75

€ 9,98 al kg  
€ 11,88 al kg



## Yogurt intero al naturale da "latte fieno STG"

La Decima  
Terre di Ecor  
500 g

**€ 3,06**

SC - 15% € 3,60

€ 6,12 al kg  
€ 7,20 al kg



## Yogurt magro al naturale da "latte fieno STG"

La Decima  
Terre di Ecor  
500 g

**€ 2,97**

SC - 15% € 3,50

€ 5,94 al kg  
€ 7,00 al kg



## Yogurt mini magro alla greca 0,2% grassi

Andechser  
4x100 g

**€ 2,97**

SC - 15% € 3,50

€ 7,43 al kg  
€ 8,75 al kg



## Latte UHT intero

Cascina Bianca  
500 ml

**€ 1,33**

SC - 15% € 1,57

€ 2,66 al litro  
€ 3,14 al litro



## Latte UHT parzialmente scremato

Cascina Bianca  
500 ml

**€ 1,23**

SC - 15% € 1,45

€ 2,46 al litro  
€ 2,90 al litro



## Panna da montare senza lattosio (lattosio <0,1%)

Berchtesgadener Land  
200 g

**€ 2,34**

SC - 10% € 2,60

€ 11,70 al kg  
€ 13,00 al kg



## Kefir bianco

Cascine Orsine  
150 g

**€ 1,36**

SC - 15% € 1,60

€ 9,07 al kg  
€ 10,67 al kg



## Dessert al cioccolato con latte di pecora

Bergerie  
125 g

**€ 1,68**

SC - 15% € 1,98

€ 13,44 al kg  
€ 15,84 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

# offerte

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

## Bio soya - dessert di soia al cacao

The Bridge  
2 x 130 g

**€ 2,07**

SC - 17% € 2,50

€ 7,96 al kg  
€ 9,62 al kg



## Dessert alla vaniglia, al cioccolato

Sojade  
4 x 100 g

**€ 3,31**

SC - 15% € 3,90

€ 8,28 al kg  
€ 9,75 al kg



## Dessert soia albicocca, soia mirtillo

Sojade  
150 g

**€ 1,82**

SC - 15% € 2,15

€ 12,13 al kg  
€ 14,33 al kg



## Dessert di mandorla alla vaniglia, al mango

My Love My Life  
180 g

**€ 1,68**

SC - 15% € 1,98

€ 9,33 al kg  
€ 11,00 al kg



## Dessert al cocco e mirtillo, di cocco alla vaniglia, al mango e maracuja

My Love My Life  
180 g

**€ 1,68**

SC - 15% € 1,98

€ 9,33 al kg  
€ 11,00 al kg



## Per i sensi - fresca ispirazione

Yogi Tea  
34 g

**€ 3,38**

SC - 15% € 3,98

€ 99,41 al kg  
€ 117,06 al kg



## Yogi tea felicità

Yogi Tea  
34 g

**€ 3,38**

SC - 15% € 3,98

€ 99,41 al kg  
€ 117,06 al kg



## Yogi tea calma interiore, abbraccio della sera, chili dolce

Yogi Tea  
31 g

**€ 3,38**

SC - 15% € 3,98

€ 109,03 al kg  
€ 128,39 al kg



## Yogi tea zenzero limone, detox, piacere del respiro

Yogi Tea  
31 g

**€ 3,38**

SC - 15% € 3,98

€ 109,03 al kg  
€ 128,39 al kg



## Orzo mondo tostato e macinato all'anice

La Terra e il Cielo  
350 g

**€ 2,95**

SC - 15% € 3,48

€ 8,43 al kg  
€ 9,94 al kg



## Caffè macinato per moka

NaturaSi  
250 g

**€ 4,93**

SC - 15% € 5,80

€ 19,72 al kg  
€ 23,20 al kg



## Tisana rilassante, digestiva, depurativa

Le Stagioni d'Italia  
20 g

**€ 1,35**

SC - 15% € 1,59

€ 67,50 al kg  
€ 79,50 al kg



## Orzo mondo tostato e macinato

La Terra e il Cielo  
350 g

**€ 1,99**

SC - 17% € 2,40

€ 5,69 al kg  
€ 6,86 al kg



## Miscela di caffè 100% arabica decaffeinato - aquae

Morettino  
200 g

**€ 6,79**

SC - 15% € 7,99

€ 33,95 al kg  
€ 39,95 al kg



## Sencha, Bancha, Kukicha in filtro

Arche  
15 g

**€ 2,54**

SC - 15% € 2,99

€ 169,33 al kg  
€ 199,33 al kg





SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

# offerte

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

## Avena drink bauletto

Isola Bio  
6 X 1 litro

**€ 13,95**

SC - 14% €16,30

€ 2,33 al litro  
€ 2,72 al litro



## Bevanda di riso integrale bauletto

Isola Bio  
6 x 1 litro

**€ 12,95**

SC - 20% €16,30

€ 2,16 al litro  
€ 2,72 al litro



## Rice natural premium bauletto

Isola Bio  
6 x 1 litro

**€ 12,95**

SC - 15% €15,40

€ 2,16 al litro  
€ 2,57 al litro



## Avena fiber plus

Isola Bio  
1 litro

**€ 2,58**

SC - 25% €3,45



## Latte di mandorla senza zuccheri

Isola Bio  
1 litro

**€ 3,86**

SC - 22% €4,96



## Bevanda a base di avena con cacao

Isola Bio  
1 litro

**€ 2,53**

SC - 15% €2,98



## Farro drink

Isola Bio  
1 litro

**€ 2,53**

SC - 14% €2,95



## Miglio drink

Isola Bio  
1 litro

**€ 2,53**

SC - 14% €2,95



## Bevanda 3 noci

Isola Bio  
1 litro

**€ 3,35**

SC - 15% €3,95



## Bio avena drink

The Bridge  
1 litro

**€ 2,48**

SC - 17% €2,99



## Bio rice drink naturale

The Bridge  
1 litro

**€ 2,28**

SC - 20% €2,85



## Bio rice drink mandorla

The Bridge  
250 ml

**€ 1,48**

SC - 15% €1,75

€ 5,92 al litro  
€ 7,00 al litro



## Latte di mandorla

Valdibella  
1 litro

**€ 4,46**

SC - 15% €5,25



## Bevanda di avena banana e cacao

The Bridge  
250 ml

**€ 1,48**

SC - 15% €1,75

€ 5,92 al litro  
€ 7,00 al litro



## Bio rice drink naturale

The Bridge  
250 ml

**€ 1,48**

SC - 15% €1,75

€ 5,92 al litro  
€ 7,00 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

# offerte

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

## Succo e polpa albicocca

NaturaSi  
1 litro

**€ 3,27**

SC - 16% €-3,90



## Succo e polpa pesca

NaturaSi  
1 litro

**€ 3,27**

SC - 16% €-3,90



## Succo di mela

Bionaturae  
500 ml

**€ 2,80**

SC - 20% €-3,50

€ 5,60 al litro  
€-7,00 al litro



## Acqua di cocco

Isola Bio  
500 ml

**€ 3,38**

SC - 15% €-3,98

€ 6,76 al litro  
€-7,96 al litro



## Shot zenzero

Voelkel  
280 ml

**€ 4,40**

SC - 20% €-5,50

€ 15,71 al litro  
€-19,64 al litro



## Birra IPA "Ipalù"

Càbarley  
330 ml

**€ 3,38**

SC - 15% €-3,98

€ 10,24 al litro  
€-12,06 al litro



## Birra bionda trentina - Hell

Birra Val di Non  
500 ml

**€ 2,93**

SC - 15% €-3,45

€ 5,86 al litro  
€-6,90 al litro



## Birra Cimbra

Cimbra  
500 ml

**€ 2,97**

SC - 15% €-3,50

€ 5,94 al litro  
€-7,00 al litro



## Birra rossa "Fred"

Càbarley  
330 ml

**€ 3,38**

SC - 15% €-3,98

€ 10,24 al litro  
€-12,06 al litro



## Vino bianco Grechetto Umbria IGT

Moretti Omero  
750 ml

**€ 6,92**

SC - 15% €-8,15

€ 9,23 al litro  
€-10,87 al litro



## Vino bianco Soave DOC senza solfiti aggiunti

La Cappuccina  
750 ml

**€ 7,60**

SC - 15% €-8,95

€ 10,13 al litro  
€-11,93 al litro



## Vino bianco marche Passerina IGT

Cantina dei Colli Ripani  
750 ml

**€ 6,99**

SC - 15% €-8,25

€ 9,32 al litro  
€-11,00 al litro



## Vino bianco prosecco DOC frizzante "Bacaro", perlage

Perlage  
750 ml

**€ 6,99**

SC - 15% €-8,25

€ 9,32 al litro  
€-11,00 al litro



## Novello IGT Veneto senza solfiti aggiunti

Pizzolato  
750 ml

**€ 7,39**

SC - 15% €-8,70

€ 9,85 al litro  
€-11,60 al litro



## Vino rosso Lagrein DOC Trentino

Cantina di Aldeno  
750 ml

**€ 11,26**

SC - 15% €-13,25

€ 15,01 al litro  
€-17,67 al litro



**SI**, la Natura ha i suoi vantaggi.

# offerte

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

## Vino rosso Cavaliere Francesco

Fattoria Di Vaira-Le  
Terre Di Ecor  
750 ml

**€ 7,60**

SC - 20% € 9,50

€ 10,13 al litro  
€ 12,67 al litro



## Vino rosso Montefalco DOC

Moretti Omero  
750 ml

**€ 10,28**

SC - 15% € 12,10

€ 13,71 al litro  
€ 16,13 al litro



## Vino rosso Toscano IGT "Il Tosco"

Fattoria Di Romignano  
750 ml

**€ 4,63**

SC - 15% € 5,45

€ 6,17 al litro  
€ 7,27 al litro



## Vino rosso Monferrato DOC senza solfiti aggiunti

Castello Di Tassarolo  
750 ml

**€ 10,99**

SC - 15% € 12,95

€ 14,65 al litro  
€ 17,27 al litro



## Vino rosso Terre di Giano Umbria IGT

Moretti Omero  
750 ml

**€ 6,92**

SC - 15% € 8,15

€ 9,23 al litro  
€ 10,87 al litro



## Rosso Toscano IGT Ciliegiole

Fattoria Di Romignano  
750 ml

**€ 8,07**

SC - 15% € 9,50

€ 10,76 al litro  
€ 12,67 al litro



dalla collaborazione di NaturaSi con DoctorWine

## una guida che parte dalla terra per raccontare l'anima

**150 Aziende vitivinicole**

oltre **300 Vini** descritti

**40 hotel** del network **Ospitalità Natura**

**50 ristoranti** del circuito **NaturaSi**



Chiedila al tuo negoziante oppure acquistala  
nel nostro shop online

**Sì**, la Natura ha i suoi vantaggi.  
**offerte**  
 PETS

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

**Cane patè con manzo e verdure**  
**Cane patè con Salmone**

Almo Nature  
 100 g

**€ 1,05**

SC - 19% €1,30

€ 10,50 al kg  
 € 13,00 al kg



**Cane patè con pollo e verdure**

Almo Nature  
 100 g

**€ 1,05**

SC - 19% €1,30

€ 10,50 al kg  
 € 13,00 al kg



**Cane patè con marzo e verdure**  
**Cane patè con salmone**

Almo Nature  
 300 g

**€ 2,24**

SC - 20% €2,80

€ 7,47 al kg  
 € 9,33 al kg



**Cane patè pollo, manzo sensitive - ricetta senza cereali**

Defu  
 200 g

**€ 2,92**

SC - 20% €3,65

€ 14,60 al kg  
 € 18,25 al kg



**Cane piccola taglia crocchette pollo**

Yarrah  
 2 kg

**€ 22,72**

SC - 20% €28,40

€ 11,36 al kg  
 € 14,20 al kg



**Gatto patè pollo sensitive - ricetta senza cereali**

Defu  
 100 g

**€ 1,92**

SC - 20% €2,40

€ 19,20 al kg  
 € 24,00 al kg



**Gatto patè con tacchino, con pollo - ricetta senza cereali**

Almo Nature  
 85 g

**€ 1,05**

SC - 19% €1,30

€ 12,35 al kg  
 € 15,29 al kg



**Gatto patè con manzo, con salmone - ricetta senza cereali**

Almo Nature  
 85 g

**€ 1,05**

SC - 19% €1,30

€ 12,35 al kg  
 € 15,29 al kg



**Gatto patè salmone sensitive - ricetta senza cereali**

Defu  
 100 g

**€ 1,92**

SC - 20% €2,40

€ 19,20 al kg  
 € 24,00 al kg



**Il Pet Food nei negozi NaturaSì**

**I nostri amici animali meritano le giuste attenzioni**

L'alimentazione dei nostri animali domestici è importante: da NaturaSì puoi trovare giochi, snack, menù completi, alimenti biologici, ma anche prodotti per l'igiene e accessori, per prenderti cura del tuo cane e del tuo gatto, ma anche dell'ambiente che ci circonda.

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.  
**offerte**  
 ERBORISTERIA

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

**Super green protein**

Iswari  
 250 g

**€ 11,92**

SC - 20% €14,90

€ 47,68 al kg  
 € 59,60 al kg



**Colilen**

Aboca  
 56 g

**€ 33,75**

SC - 10% €37,50

€ 602,68 al kg  
 € 669,64 al kg



**Immuno protect**

Salus Eurosalus  
 250 ml

**€ 16,66**

SC - 15% €19,60

€ 66,64 al litro  
 € 78,40 al litro



**Metarecod**

Aboca  
 100 g

**€ 29,25**

SC - 10% €32,50

€ 292,50 al kg  
 € 325,00 al kg



**Zinco compact**

Gse  
 30 g

**€ 27,90**

SC - 10% €31,00

€ 930,00 al kg  
 € 1033,33 al kg



**Epa 3 fish**

Principium  
 51 g

**€ 25,50**

SC - 15% €30,00

€ 500,00 al kg  
 € 588,24 al kg



**Vitamina B12+D3**

Raab  
 90 g

**€ 15,55**

SC - 15% €18,30

€ 172,78 al kg  
 € 203,33 al kg



**Curcuma in compresse**

Raab  
 90 g

**€ 15,98**

SC - 15% €18,80

€ 177,56 al kg  
 € 208,89 al kg



**EPA-3 FISH**  
 EPA + DHA

Minicapsule di omega 3  
 ad alta concentrazione  
 di EPA e DHA.

Facili da deglutire.



PRINCIPIUM  
 BIOS LINE

Integratore in mini-capsule ad alta titolazione di Omega 3 ottenuti per distillazione molecolare di olio di pesce. Gli acidi grassi polinsaturi Omega 3 contribuiscono alla normale funzione cardiaca\*

\*Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata, equilibrata e di uno stile di vita sano. Non superare le dosi consigliate. Tenere fuori dalla portata dei bambini

**naturasi**

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.  
**offerte**  
COSMESI

dal 30 ottobre al 3 dicembre

## Coccole autunnali

Obiettivo di Novembre:  
prenditi il tuo tempo,  
rilassati!  
Coccola la pelle del  
tuo corpo con pregiate  
sostanze naturali per  
momenti di intenso relax  
e bellezza.

Scopri le nostre offerte  
cosmesi erboristeria per  
prenderti cura del tuo  
corpo.

Scopri di più  
nel Magazine  
**BELLEZZA NATURALE  
AUTUNNO**, chiedine  
una copia nel tuo  
negoziatura NaturaSì  
di fiducia!



### Crema alla rosa per il giorno

Dr. Hauschka  
30 ml

**€ 28,80**

SC - 10% € 32,00

€ 960,00 al litro  
€ 1066,67 al litro



### Balsamo per le labbra

Dr. Hauschka  
4,5 g

**€ 11,25**

SC - 10% € 12,50



### Stick per le labbra

Dr. Hauschka  
4,8 g

**€ 10,35**

SC - 10% € 11,50



### Skin food\_balsamo labbra riparatore

Weleda  
8 ml

**€ 5,23**

SC - 25% € 6,98

€ 653,75 al litro  
€ 872,50 al litro



### Baby - babywash corpo e capelli alla calendula

Weleda  
200 ml

**€ 8,72**

SC - 20% € 10,90

€ 43,60 al litro  
€ 54,50 al litro



### Baby - crema protettiva alla calendula

Weleda  
75 ml

**€ 8,72**

SC - 20% € 10,90

€ 116,27 al litro  
€ 145,33 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.  
**offerte**  
 COSMESI

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

Offerta NON valida online

Ecosì

**Balsamo per capelli**

250 ml

Districante e nutriente grazie al burro di Karité, con succo di Aloe Vera dalle proprietà lenitive e idratanti.

Contiene anche olio essenziale biologico di arancio, per capelli morbidi e delicatamente profumati.



1° pezzo €5,10  
€20,40/litro

**-30%**  
 sul 2° pezzo

2 pezzi  
**€8,68**  
€17,36/litro

**Skin food - body lotion**

Weleda  
 200 ml

**€14,23**

SC - 25% €18,98

€71,15 al litro  
 €94,90 al litro



**Skin food - nutrimento intensivo per viso e corpo**

Weleda  
 75 ml

**€9,26**

SC - 25% €12,35

€123,47 al litro  
 €164,67 al litro



**Skin food light - trattamento intensivo texture leggera**

Weleda  
 75 ml

**€8,23**

SC - 25% €10,98

€109,73 al litro  
 €146,40 al litro



**Skin food - burro corpo extra nutriente**

Weleda  
 150 ml

**€12,73**

SC - 25% €16,98

€84,87 al litro  
 €113,20 al litro



**Skin food - nutrimento intensivo per viso e corpo**

Weleda  
 30 ml

**€7,48**

SC - 25% €9,98

€249,33 al litro  
 €332,67 al litro



**Skin food light - nutrimento intensivo texture leggera**

Weleda  
 30 ml

**€6,73**

SC - 25% €8,98

€224,33 al litro  
 €299,33 al litro



Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.  
**offerte**  
 COSMESI

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

Offerta NON valida online

Bjobj  
**Salviette struccanti  
 alla camomilla**

1 pz

In tessuto biodegradabile, specifiche per rimuovere il trucco da occhi, labbra e viso. La formula, senza profumazioni, le rende molto delicate, ideali per le pelli più sensibili.



1° pezzo €3,50

**-30%**  
 sul 2° pezzo

2 pezzi  
**€5,96**

**Maxima - siero viso notte**

Enolea  
 30 ml

**€ 35,65**

SC - 15% €41,95

€ 1188,33 al litro  
 € 1398,33 al litro



**Maxima crema contorno occhi  
 borse e occhiaie**

Enolea  
 30 ml

**€ 23,80**

SC - 15% €28,00

€ 793,33 al litro  
 € 933,33 al litro



**Linea uomo - shower gel**

Enolea  
 200 ml

**€ 9,77**

SC - 15% €11,50

€ 48,85 al litro  
 € 57,50 al litro



**Crema mani**

Argital  
 75 ml

**€ 7,90**

SC - 15% €9,30

€ 105,33 al litro  
 € 124,00 al litro



**Crema viso, mani, corpo**

Ecor Body Care  
 200 ml

**€ 6,73**

SC - 25% -8,98

€ 33,65 al litro  
 € 44,90 al litro



**Mosqueta's rose - crema anti-age  
 ultra dolce giorno e notte**

Italchile  
 50 ml

**€ 25,20**

SC - 20% €31,50

€ 504,00 al litro  
 € 630,00 al litro





SI, la Natura ha i suoi vantaggi.  
**offerte**  
 COSMESI

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

Offerta NON valida online

Bio Happy  
**Crema mani repair**  
**Neutral&Delicate**  
 50 ml

Bio Happy è un'azienda che produce cosmetici per la cura di viso corpo e capelli certificati Natrue. I prodotti sono formulati con Ingredienti e fragranze 100% naturali, senza ingredienti di origine animale, attenti all'ambiente e 100% made in Italy.



1° pezzo € **3,50**  
€ 70,00/litro

**-30%**  
 sul 2° pezzo

2 pezzi  
 € **5,96**  
€ 59,60/litro

**Neutral & delicate - deodorante in crema delicato ai fiori bianchi**

Bio Happy  
 50 g

€ **7,56**

SC - 15% € 8,90

€ 151,20 al kg  
 € 178,00 al kg



**Neutral & delicate - deodorante in crema rinfrescante lime e menta**

Bio Happy  
 50 g

€ **7,56**

SC - 15% € 8,90

€ 151,20 al kg  
 € 178,00 al kg



**Detergente intimo ph 3.5**

Bio Happy  
 200 ml

€ **4,16**

SC - 15% € 4,90

€ 20,80 al litro  
 € 24,50 al litro



**Clean beauty - latte detergente**

Oyuna  
 150 ml

€ **16,72**

SC - 20% € 20,90

€ 111,47 al litro  
 € 139,33 al litro



**Clean beauty - mousse detergente viso**

Oyuna  
 150 ml

€ **15,99**

SC - 20% € 20,00

€ 106,60 al litro  
 € 133,33 al litro



**Clean beauty - tonico spray viso**

Oyuna  
 150 ml

€ **17,99**

SC - 20% € 22,50

€ 119,93 al litro  
 € 150,00 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.  
**offerte**  
COSMESI

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

Offerta NON valida online

EcoSì  
**Shampoo capelli  
grassi**

500 ml

Lo Shampoo Ecosì per capelli grassi svolge un'azione delicata su pelle e capelli.

Ecosì è la linea ecologica del marchio Pierpaoli di Senigallia.

Una storia aziendale fatta di dedizione e passione, che ha attraversato diverse generazioni con la volontà di sviluppare un prodotto con materie prime ecologiche, biologiche ed equosolidali.



1° pezzo €8,50  
€ 17,00/litro

**-30%**  
sul 2° pezzo

2 pezzi  
**€14,46**  
€ 14,46/litro

La promozione è valida anche per: Shampoo capelli secchi; lavaggi frequenti.

**Vitaminica - crema viso notte  
leggera vit A**

Bioearth  
50 ml

**€ 21,52**

SC - 20% €26,90

€ 430,40 al litro  
€ 538,00 al litro



**Vitaminica - gel contorno occhi  
vit B5 + blueberry**

Bioearth  
30 ml

**€ 17,52**

SC - 20% €21,90

€ 584,00 al litro  
€ 730,00 al litro



**Vitaminica - siero viso vit ACE**

Bioearth  
30 ml

**€ 19,92**

SC - 20% €24,90

€ 664,00 al litro  
€ 830,00 al litro



**Vitaminica - crema viso  
vit E + Q10**

Bioearth  
50 ml

**€ 21,52**

SC - 20% €26,90

€ 430,40 al litro  
€ 538,00 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.  
**offerte**  
CURA DELLA CASA

dal 30 ottobre al 03 dicembre 2024

**Sapone liquido mani neutro**

Sonett  
300 ml  
**€ 6,29**

SC - 15% ~~€ 7,40~~

€ 20,97 al litro  
€ 24,67 al litro



**Detersivo multiuso plus**

Igiene Casa Ecor  
500 ml  
**€ 4,99**

SC - 22% ~~€ 6,40~~

€ 9,98 al litro  
€ 12,80 al litro



**Additivo liquido per bucato**

Ecosì  
1 litro  
**€ 4,76**

SC - 15% ~~€ 5,60~~



**Ammorbidente in polvere  
al fior di loto e bergamotto**

Lab Nat  
350 g  
**€ 8,91**

SC - 10% ~~€ 9,90~~

€ 25,46 al kg  
€ 28,29 al kg



**Ammorbidente in polvere  
alla lavanda**

Lab Nat  
350 g  
**€ 8,91**

SC - 10% ~~€ 9,90~~

€ 25,46 al kg  
€ 28,29 al kg



## La tua casa è il tuo respiro

La scelta di utilizzare prodotti  
rispettosi dell'ambiente e delle persone  
è un passo fondamentale per la pulizia  
e la sostenibilità della nostra casa.

Ogni giorno un impegno concreto  
verso la nostra Terra!

Alcune certificazioni presenti



**naturasi**



# Regala un Natale bio!

prenota ora  
il tuo cesto

Il dono più bello per i tuoi  
cari, per gli amici  
o per la tua azienda...



[naturasi.it](https://www.naturasi.it)

**naturasi**  
negozi e aziende agricole bio